П Р И К А З   №  22

   20 августа  2020 г.                                                                     г. Звенигово

О возобновлении образовательной деятельности

и закрытии дежурных групп в МДОУ Звениговский

детский сад «Кораблик»

На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от

19.08.2020г. № 329 «О внесении изменений в постановление Правительства

республики Марий Эл от 8 апреля 2020 г. № 126»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить проведение воспитательно-образовательного процесса с

детьми в МДОУ Звениговский детский сад «Кораблик» в полном объеме с

20.08.2020 г. с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

2.  Расформировать с 20.08.2020 г. дежурные группы и перевести

воспитанников дежурных групп в их прежние группы.

3. Воспитателям дежурных групп довести настоящий приказ до сведения

родителей (законных представителей) воспитанников.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить на

старшего воспитателя Гордееву Е.И.

                    РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

Звенигово муниципальный район

Звениговысо «Кораблик»  йочасад

                    Муниципал   школ деч ончычсо

                             туныктымо тонеж

425060, Марий Эл Республик

Звенигово ола, Школьный урем, 14 «а»

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653

тел. (83645) 7-18-56;
        Электронный почтыжо:korablikds@yandex.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

Звениговский  муниципальный район

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

Звениговский детский сад

«Кораблик»

425060, Республика Марий Эл

г. Звенигово, ул. Школьная, 14 «а»

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653

тел. (83645) 7-18-56;
         Электронная почта:korablikds@yandex.ru

mailto:korablikds@yandex.ru
mailto:korablikds@yandex.ru

	П Р И К А З   №  22